



## Facture

N° : S/2024/01/0266  
Compte client : 411POUEY03  
Date : 30/01/2024  
Affaire suivie : LAGEYRE PHILIPPE  
N° du devis : SO-SA2301247

### Chantier sis à :

Mr POUEY Christian  
Lieu dit Lugran  
1487 Route de Maumusson  
32400 VIELLA  
France  
Date de fin de travaux : 15/01/2024

Surface à traiter :

Mr POUEY Christian  
6 route de Crouseilles  
64350 ARROSES  
France

## Traitement curatif anti-termites

DÉSIGNATION	QUANTITÉ	UN	PRIX UNIT.	MONTANT HT
<i>Seuls les trous ayant une importance esthétique seront rebouchés.</i>				
<b>NIVEAU REZ-DE-CHAUSSEE</b>				
<b>TRAITEMENT DES MURS, CLOISONS ET DOUBLAGES</b>				
Barrière d'injections horizontales sur murs porteurs : Forage de puits en diam. 10 mm au 2/3 de l'épaisseur du mur, tous les 20 cm. Injection de liquide insecticide jusqu'à refus.	109,00	ml	25,00	2 725,00 €
Barrière d'injections horizontales sur cloisons: Forage de puits en diam. 10 mm au 2/3 tous les 20 cm Barrière d'injections horizontales sur cloisons : Forage de puits en diam. 10 mm au 2/3 de l'épaisseur des cloisons tous les 20 cm. Injection de liquide insecticide jusqu'à refus .	12,00	ml	14,00	168,00 €
Barrière d'injections horizontales sur doublages : Forage de puits en diam 10 mm débouchant du doublage, tous les 50 cm. Injection de liquide insecticide sur face intérieure.	15,00	ml	14,00	210,00 €
<b>TRAITEMENT EN PROFONDEUR SOUS PLAFOND ANCRAGES</b>				
Injection aux encastremets de solives sous plafond compris solives de rive	56,00	ml	4,50	252,00 €
<b>TRAITEMENT EN PROFONDEUR DES BOIS DE STRUCTURE</b>				
Poutres : Sur longueur et encastremets : perçage en diam. 10 mm, tous les 33 cm au 2/3 de l'épaisseur des bois sur toute la longueur. Double perçage aux encastremets, 1 plein bois et 1 dans la liaison mur/bois. Injection de liquide insecticide jusqu'à saturation.	23,00	ml	3,90	89,70 €